,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

:1
SA~NDI

0 FUTURO JÁ

rmiucnno ~o 10~:;:1L ao Fovo
ll.º 50~ EM/4 /0Í./ct.7
...................... JJ /i~N .

FUNCIONÁ!UO

DECRETO NQ 004/93

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SARANDI, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

t

Art. 19 -/:ca Qado interinamente, o Sr.'
FERNANDO PEREIRA MOUTINHD.RO~S, para o Cargo em Comissão'
de Diretor do Departamento de ~viços Urbanos, Obras e Viação
Símbolo CC•2, a parti~, do d~ de janeiro de 1993.

Ar_t. 29~te Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.:··· ~

/ '~
1

A~ - Revogam-se as disposições em centrá

, ~cio da Prefeitura do MunicÍpio
~• em 04 de janeiro de 1993.

DECRETA:

rio.

di, Estado do
de Saran-

111 1 e: ✓ M/--vl / ~ i
MILTON APARECIDO MAR?INI

Prefeito Municipal